当日売上高報告書
種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

平成29年03月 17日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  鮫島 忠雄    ⑪

品名
コー ド 品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格
産 地

量目
(単位 )高値 中値 安値

Y3015 フダン草 86 島内   116束
31700 キャベツ 110 8,802 1,080 432 432 島内 11ケース

31800 ほうれん草 44 4,513 38 22 島内 222ラ紅

31950 白ねぎ 2,851 130 108 97 島内   126袋
31900 ねぎ 1,562 108 65 島内    14kg
1 36800 らっきょう 6,426 972 756 756 島内 8kg

1 34400 トマ ト、 52 11,578 227 227 島内    52kg
1 34270 ズッキーニ 1,296 70 70 59 島内   20本
1 35220 きぬさや碗豆 2,128 432 324 324 島内    6kg
35303 スナップ実えんどう 7,927 432 54 島内    31kg
35400 そらまめ 745 324 324 324 島内    2kg
35402 ムキ蚕豆 10,152 1,296 1,080 1,080 島内   19kg
I Y3033 安納紅 594 32 22 22 島内 23kg

1 36200 馬鈴薯 37 7,722 238 162 島 内 37kg

1 36600 たまねぎ 34 3,996 140 108 108 島内   34kg
1 33300 ブロッコリー 648 324 324 324 島内   12kg
33303 スティックブロッコリ 1,652 97 97 97 島内 17袋

I Y3030 落花生 (実 ) 1,296 1,296 1,296 1,296 島内 lkg

41806 たんかん 120 22, 140 972 972 864 島内 24ネ ット
46108 さ力れまのか苺 102 73,105 270 216 140 島内    341パ ック
Z1011 スプ レー菊 15,854 、302 302 238 島内   156束
I Zl150 しば 4,185 97 97 22 島内 595に

Z1222 桃の花 2,684 162 島 内 45本
53456 たかな漬 1,426 356 3561      356 島内   14kg
Y5001 大根葉漬 108 108 108 島内    4kg
I Y3019 青のり 9,504 2,376 2,376 2,376 島内 4kg
Y5010 つわぶき (煮 ) 3,240 島内 4kg
1 30100 だいこん 2L 60 4,644 86 76 鹿児島  160本
30300 人参 2L 100 7,668 1,296 1,296 鹿児島 10ケース

30300 人参 L 50 9,720 1,944 1,9441    1,944 鹿児島 5ケース

30300 人参 B 70 4,320 65 65 54 鹿児島  170kg
31100 白菜 30 3,024 1,512 1,5121 1,512 長崎 2ケース

白菜 L 30 3,186 1,620 1,6201    1,566 熊本   12ケ ース
31100 白菜 M 1,512 1,512 1,5121 1,512 長崎   11ケ ース
33500 サラダ菜 L 130 福 岡 12袋

1 33810 青梗菜 1,512 76 76 76 鹿児島 20袋

I Y5005 名水美人 1,534 1,534 1,534 1,534 大分    1ケ ース
1 31700 キャベツ 50 4,860 972 9721      972 鹿児島 5ケース

31700 キャベツ B 90 1,944 216 鹿児島 9袋

1 31800 ほうれん草 432 22 22 22 鹿児島 204撻

1 31950 白ねぎ 3,024 756 7561      756 中国   4ケ ース

品名
コー ド 品名 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格 一日
位

一量
単

一
地

一
産高値 中値  1 安値

31950 白ねぎ L 3,240 864 756 大分    4ケ ース
31900 ね ぎ 734 108 65 65 鹿児島 10東 (500g)
31930 こねぎ M 648 22 22 22 大分 304撻

32800 に ら 3,402 76 76 59 宮崎 505に

34300 なす 25 9,882 2,052 2,052 1,890 熊本 5ケース

34300 なす L 2,376 2,376 2,376 2,376 熊 本 1ケース

34400 トマ ト M 1,890 648 熊本 3ケ ース

34460 ミニとまと S 3,737 162 151 鹿児島 24パ ック
Y3099 フルーツ トマ ト 3,370 140 140 140 鹿児島 24ハ ック
34100 胡瓜 L 60 120 1,620 1,080 1,080 宮崎 12ケ■ス

1 34100 胡瓜 L 3,456 1,728 1,728 1,728 鹿児島 2ケース

1 34100 胡瓜 B 1,080 540 540 540 鹿児島 2袋

34200 南瓜 70 12,204 2,484 1,404 1,404 一ジ一
ド

ユ

ン

一
〓

フ

7ケース

34500 ピーマ ン 5,400 54 54 54 鹿児島 100袋

33400 レタス 24 2,657 65 54 49 長崎 481ヨ

1 33410 サニーレタス L 54 22 22 長崎 15個

Y3096 エ レガンスリーフ 1,350 54 43 43 鹿児島 304撻

33600 ノく式ζリ 108 108 81 福 岡 5袋

1 38100 生 しいたけ 7,927 86 54 54 宮崎 133ノくック

31310 みず菜 1,728 43 43 43 鹿児島 40袋

31500 小松菜 1,512 1,512 1,512 1,512 鹿児島 1ケース

1 31500 小松菜 3,672 65 65 54 鹿児島 604撻

1 32500 みつば 648 65 65 65 福岡   110東
1 37560 おおば 143 378 3241     248 大分 10パ ック
38400 えのき茸 4,590 36 28 28 長崎 150袋

1 38604 エリンギ茸 3,240 108 108 108 福岡 30袋

1 42320 ジョナゴール ド 6,048 6,048 6,0481    6,048 青森 1ケース

Y4017 サンふじ 20 3,132 1,728 1,728 1,404 長 野 2ケース

46007 紅ほつペ S 2,160 108 108 108 熊本    120パ ック
1 46108 さがほのか1等 28 10,692 146 146 65 鹿児島 92パ ック
46108 さがほのか苺 S 108 108 108 熊本 8パ ック
49100 バナナ 120 20,628 2,484 1,7281    1,728 エクア ドル 10ケース
49300 キウィフルーツ 3,240 3,、 240 3,2401   3,240 福岡   1ケ ース

合計          1  1,673 398,844

2/2